PAGE
2

[image: image1.jpg]dEE

HEKOMMEPYECKOE MNMAPTHEPCTBO
AOKCMNEPTHbLIE OPTAHU3ALIUA
ANEKTPO3HEPIETUKA

ПРОТОКОЛ № 08/2010-ЭС
заседания

Экспертного Совета Партнерства
Санкт-Петербург

«24» февраля 2010 г.
Начало заседания: 13.00 часов
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Председатель  –  Максимов С.Н.
2. Секретарь  –  Ересов С.А.

3. Заир-Бек А.И.

4. Лаппо В.И.

5. Корнев В.Г
6. Монахов М.А.

7. Плюснин Н.Г.

Повестка дня:

1. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации

1.   По   первому  вопросу: на основании Положения о выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, поступило предложение выдать Свидетельства о допуске следующим организациям – членам Партнерства:

	№

п/п
	Наименование организации – члена СРО НП «Экспертные организации электроэнергетки»
	ИНН
	ОГРН
	Номер свидетельства о допуске
	Начало срока действия свидетельства

	ООО "Росмедпроект"
	7804151108
	1027802487900
	0058-076-05/2010
	01.03.2010

	ООО "Норд-Вест Инжиниринг"
	7801504098
	1097847283841
	0060-077-05/2010
	01.03.2010

	ООО "Энергия Холдинг"
	7710434887
	1027710003683
	0020-079-05/2010
	01.03.2010

	ООО "ЭнергоКонсалт"
	7709433991
	1037709065130
	0064-081-05/2010
	01.03.2010

	ООО "Ситэк"
	7705807029
	1077759493096
	0014-082-05/2010
	01.03.2010

ПОСТАНОВИЛИ:

Выдать Свидетельства о допуске перечисленным организациям.

Принято единогласно.

Заседание закончилось в 15.00 часов.

Председатель:

    Максимов С.Н.

      Секретарь:

       Ересов С.А.